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CALENDARIO GENERAL

Septiembre de 2020
Días 1, 2 y 3:
Exámenes en los niveles de Bachillerato, E.S.O y ciclo formativo.


Día 3, 4:

Evaluación en ESO, Bachillerato y ciclo formativo F.P.

Al concluir cada sesión de las juntas de evaluación se publican las calificaciones a través de la web http://mirador.murciaeduca.es
Plazo de reclamaciones: 5 días hábiles a partir del momento en que se publican                                                                                                                                  las notas.
Día 7:

Claustro. Asignación de grupos a los profesores
A partir del 7:
Elaboración de programaciones y reuniones de equipos docentes.

Día 10:


Claustro. Reparto de horarios.
Día 11: 


Comienzo del curso 2020-21.
SEPTIEMBRE 2020
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Calendario de exámenes  E.S.O.  (Septiembre 2020)

Las pruebas correspondientes a la evaluación extraordinaria de septiembre serán únicas en cada materia y programadas por los departamentos.

Los exámenes de materias pendientes serán independientes de los correspondientes a las material del curso actual. En todo caso el alumno se examinará de lo que le corresponda en la franja horaria establecida por Jefatura de Estudios según el calendario siguiente:
	Dia/Hora
	Martes 1
	Miércoles 2

	8 h
	Lengua Castellana

Ámbito Lingüístico


	Biología-Geología

Latín
IAEE

	10 h
	Inglés
	Matemáticas

Ámbito Científico



	12 h
	Geografía e Historia
	Física y Química

Economía


	16 h
	Tecnología
	Francés
Alemán

Refuerzo de Lengua

Cultura clásica


	18 h
	Ed. Plástica, visual y audiovisual


	Música



	19 h
	Educación Física

	Incidencias 


	20 h
	Religión

Valores éticos
	


Las pruebas correspondientes a la evaluación extraordinaria de septiembre serán únicas en cada materia y programadas por los departamentos.
Calendario de exámenes   1º BCH  Septiembre   2020
	Dia/Hora
	Martes 1
	Miércoles 2

	8 h
	Física y Química

Fundamentos del Arte I

	Matemáticas I

Matemáticas aplicadas I
Griego I



	10 h
	Lengua Castellana I
	Historia Mundo C.
Biología-Geología
Dibujo Artístico I


	12 h
	Filosofía
	Inglés I


	
	
	

	18 h
	Educación Física
	Cultura audiovisual I

	20 h
	TIC I
	Religión


2º DE BACHILLERATO.- Septiembre 2020
EXÁMENES DE MATERIAS PENDIENTES  1º BCH :

	
	16 horas

	Martes 1
	Matemáticas I

Matemáticas aplicadas I

Lengua I

Inglés I
HMC




EXÁMENES DE 2º DE BACHILLERATO:

	HORA
	Martes 1
	Miércoles 2

	8 h
	Lengua Castellana II
	Inglés II

	10 h
	Matemáticas II
Matemáticas Apl. II

Latín II
	Dibujo Técnico II



	12 h
	Historia de España
	Biología
Economía de la Empresa

	*****
	******
	Tarde

	16 h
	EXÁMENES MATERIAS PENDIENTES DE 1º DE BACHILLERATO
	Griego II


	18 h
	Física
Cultura Audiovisual II


	Química 
Historia Filosofía



	20 h
	TIC II 
	******


SESIONES DE EVALUACIÓN 

Septiembre de 2020
	
	Aula de Música

	Jueves 3
	8:00 horas         B2A

                           B2B

                           B2C

                           B2I

                           B1A

                           B1B

                           B1C
                           B1I

                           E4A                                                                                                                                            
                           E4B

                           E4C                           

                           E1A
                           E1B
                           E1C

                           E1D

                           E2A

                           E2B

                           E2C

                           PM2C

                           E2D

                           E3A
                           E3B 
                           E3C
                           PM3C

                           E3D



Calendario de exámenes  CICLO FORMATIVO  Septiembre   2020
	MÓDULO
	DÍA / HORA

	INGLÉS
	1 de septiembre a las 9 h

	Formación y Orientación Laboral
	1 de septiembre a las 11:30 h

	Fundamentos de Hardware
	1 de septiembre a las 16 h

	Implantación de sistemas operativos
	1 de septiembre a las 17:30 h

	Lenguaje de Marcas
	2 de septiembre a las 9 h

	Gestión de bases de datos
	2 de septiembre a las 16 h

	Planificación y administración de redes.
	3 de septiembre a las 9 h


EVALUACIÓN: Viernes 4 a las 11 horas.
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